— 408 —

湖北省物价局文件

鄂价工服函〔2017〕69 号

省物价局关于土地交易服务收费政策的复函

武汉市发展改革委：

你委《关于土地交易服务收费政策的请示》（发改价检〔2017〕423号）收悉。经研究，

现函复如下：

一、2016 年 1 月，《省人民政府办公厅关于印发湖北省整合建立统一的公共资源交

易平台实施方案的通知》（鄂政办发〔2016〕3 号）规定，“整合分散设立的工程建设项

目招标投标、土地使用权和矿业权出让、国有产权交易、政府采购等交易平台，在全省

统一的公共资源交易平台体系上实现资源和信息共享”。强调 2016 年 6 月底前，“整合

建立省、市（州）两级统一的公共资源交易平台。”

二、《省物价局关于进一步规范公共资源交易服务收费的通知》（鄂价工服〔2015〕

29 号）制定的服务费标准，适用于发生在公共资源交易平台上的公共资源交易服务收费。

湖北省物价局

2017 年 10 月 13 日